
COMUNE DI CINISELLO BALSAMO

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE
I.1) Città di Cinisello Balsamo, Via XXV Aprile 4 – 20092 Cinisello Balsamo
(MI) – Punti di contatto: Ing. Sergio SIGNORONI  Tel. 0266023470 - e-mail
sergio.signoroni@comune.cinisello-balsamo.mi.it,  –  indirizzo  internet
www.comune.cinisello-balsamo.mi.it I.2) Ente locale, servizi generali delle
amministrazioni  pubbliche  II.1.1) Potenziamento  delle  connessioni
ciclabili  -  Progetto  “Welfare  Metropolitano  e  Rigenerazione  Urbana”
nell'ambito  del  “Bando  periferie”  di  cui  al  DPCM  25/05/2016  CIG
8641969A6A -  II.1.2)  Lavori-Codice  NUTS  ITC45  II.2.1) Importo
aggiudicazione: € 1.170.324,30 (IVA esclusa) per lavori € 81.750,58 (IVA
esclusa)  per  oneri  per  l  sicurezza  ribasso  offerto  19,58%  -  IV.1.1)
procedura  aperta  IV.2.1)  minor  prezzo  V.1) data  di  aggiudicazione:
02/08/2021  V.2) offerte  ricevute:  17  –  OPERAZIONE  SRL  di  Napoli,
SPROVIERI SRL di Corigliano Calabro (CS),  CONSORZIO STABILIE ARCHE'
di  Tito  (PZ),  EDIL  STEEL  di  Atessa  (CH),  CARPENTERIA  CARENA  SRL  di
Carmagnola (TO),  CONSORZIO STABILE ARTEMIDE di  Roma, CA.ME.CA.
SRL  UNIPERSONALE  di  Napoli,  SAGGESE  SPA  di  Nocera  Inferiore  (SA),
SALZANO  CARPENTERIE  METALLICHE  SRL  di  Afragola  (NA),  PMM  Srl  di
Librizzi  (ME),  LA  PORTA  INDUSTRIES  SRL  di  Aragona  (AG),  ELISEO  ING.
RENATO  SRL  di  Roma,  CONSORZIO  STABILE  VENTIMAGGIO  SOCIETA'
CONSORTILE A R.L.  Di  Patti  (ME),  COMIC SRL di  Napoli  (Na),  C.A.A. Srl
Castellaneta  (TA),  COSTRUZIONI  GENERALI  ZOLDAN  SRL  di  Roma,
CONSORZIO  ARTIGIANI  ROMAGNOLO  SOC.  COOP  di  Rimini.   V.3)
Aggiudicatario: RTI  SALZANO  CARPENTERIE  METALLICHE  SRL
(capogruppo –  C.F.  07913921214)  /  AMORINI  GIOVANNI  (P.IVA.
00683021216)–  Via  Lautrec  snc  –  80021  Afragola  (NA)  -  Pec:
s  alzanocarpenteriemetallliche@pec.sinapsis-srl.net V.4)  Importo  stimato
dei lavori posto a base di gara: € 1.455.405,31 (IVA esclusa) per lavori  €
81.750,58 (IVA esclusa) per oneri per la sicurezza  VI.2) Responsabile del
procedimento: Ing. Sergio SIGNORONI –  VI.3.1) Eventuali ricorsi contro il
presente  avviso  potranno  essere  presentati  secondo  la  normativa
vigente.

 Il Dirigente del Settore
Opere Pubbliche, Ambiente ed Energia

Ing. Sergio Signoroni
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/200 s.m.i.

e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma
autografa)

Protocollo  c_c707/UFJOM  GE/2021/0069799  del  13/09/2021  -  Pag. 1 di 1

mailto:consorzio.ciq@pec.it
http://www.comune.cinisello-balsamo.mi.it/
mailto:sergio.signoroni@comune.cinisello-balsamo.mi.it

